
 
Uchwała nr 58/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 
z dnia 29.05.2014r. 

 
 
 

w sprawie uzupełnienia składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 
 

 
 
 
 
Na podstawie §120 ust. 3 Statutu UMB, uchwala się co następuje: 
 
 
 
 

§1 
 
Odwołuje się ze składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów: 
- przedstawiciela Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w 
Języku Angielskim Pana Marcina Kazberuka, 
-przedstawiciela Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Panią 
Magdalenę Łukasiak, 
- przedstawiciela Wydziału Nauk o Zdrowiu Panią Elżbietę Łyczkowską. 
 

 
 

§2 
 
Powołuje się do składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów : 
-przedstawiciela Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w 
Języku Angielskim Panią Magdalenę Leończak, 
- przedstawiciela Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Pana 
Huberta Janowskiego, 
- przedstawiciela Wydziału Nauk o Zdrowiu Panią Magdalenę Laskowską. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 

 
 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 
 
 
 


